Objednavka ¢.2SZM088560

Odbératel:

Dodavatel:

Karlovarskd krajskd nemocnice a.s.
Bezrucova 19

360 66 Bezrucova 19

1CO: 1CO:
DIC: DIC:
tel.: 354 225 389 tel.:
fax: fax:
e-mail: registrsmluv@kkn.cz e-mai

MEDISERVIS s.r.o.
Klapkova 1874/83
182 00 Praha 8 - Kobylisy

27201864

1l: jana.doubkova@mediservis.cz,
jiri.chabicovsky@mediservis.cz

Vazeni obchodni partneri,

v pripadé obdrzZeni objednavky s celkovou castkou minimalné 50.000 KE bez DPH zadame o zaslani

akceptace této objednavky obratem,
Tato zadost vyplyva ze Zakona &. 340/2015 Sb.,

a to na e-mailovou adresu objednatele petra.kyrianova@kkn.cz.
o registru smluv. Objednatel vyslovné upozornuje,

Ze v souladu s uvedenym zakonem je akceptace objednavek za vysSe uvedenych podminek povinnou
nalezitosti vzniku obchodniho vztahu mezi objednatelem a dodavatelem. V pripadé absence potvrzeni

objednavky nebude tento obchodni vztah udinny a objednatel bude vesSkeré sankce,

dalsi nasledky uplatnovat na dodavateli.

Skody a pripadné

Stfedisko

Koéd

0300489919
0

0318489719
0

0488029319
0

0488034019
0

0491704919
0

0504266619
1

0509510719
0

0520006719
0

0561886019
0

0721277119
0

0755999219
0

Nazev

PreClean M 5 x 600 ml
C-Peptide, 100 test? 100 tests
CleanCell M 2x2 L 2 x 2 1
ProCell M 2 x 2 2 x 2 1

Elecsys PreciCon. Cardiac G. 4

bal

Elecsys PreciCon.
bal

ThyroAB Gen2

Elecsys PreciCon.
bal

Tropo T hs

Testosteron Gen.
100 tests

2,100 test?

Elecsys PreciCon. Varia bal

Vitamin B12 G2,100 test? 100
tests

Folate G3 Elecsys cobas e 100
V2 100 tests

Cena
K&/MJ

Celkem K&

MnoZstvi MJ

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal
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Pozn: V pripadé potreby nads kontaktujte na mail:

0756000119
0

0903807819
0

0903811619
0

0931526819
0

0931534919
0

0931871219
0

1166297012
2

1166298812
2

1170679900
1

1170680200
1

1182078812
2

1193034612
2

1197210312
2

Folate G3 CS Elecsys V2 2x(2 x
1ml)

Vitamin D total III, 100 testn
1

Vitamin D total III CalSet 1

NT-proBNP V2.1, 100 testt 100
tests

Troponin T hs STAT v2.1, 100
testlt 100 tests

PCT V2.1, 100 testt 100 tests

CleanCell 6 x 380 ml

ProCell 6 x 380 ml

Assay Tip, Elecsys 2010 30 x
120 pcs.

Assay Cup, Elecsys 2010 60 x
60 pcs.

Myoglobin STAT, 100 test? 100
tests

SysWash 500 ml

PTH, 100 test? 100 tests

Zbozi prosim dodat na odd.OKBH.Dékuji

Vystavil:

Pastorova Jana,

2022-04-01 08:33

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

bal

Celkem vé. DPH: 367 969,54 K¢
szm.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389
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